
CUC - Nichelino

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Nichelino, Piazza Di Vittorio n. 1, cap 10042, Tel. 011/68191, PEC:
protocollo@cert.comune.nichelino.to.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: SCUOLA D’INFANZIA CARLO COLLODI. LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA RELATIVI LA
SOSTITUZIONE DEI SERRAMENTI ESTERNI. CUP H19J21002820001 - CIG: 8868586CAD

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 99.219,69, di cui € 94.989,29 per Lavori , ed € 4.230,40, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;
4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 1 c. 2 lett. a) della L. 120/2020 e s.m.i.
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: 
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: CO.GEN.T.A SRL con sede in Via Antica Reale, 29, Venaus, TO, Italia, Venaus P.IVA n. 09296820013
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 89.720,76, oltre IVA, di cui 4.230,40, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 1593 del 12/08/2021 (Attestazione di avvenuta efficacia dell’aggiudicazione ai sensi dell’art. 32 c. 7 del
D.Lgs. 50/2016 per completamento verifica dei requisiti: 13/09/2021)

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE, via
Confienza, Torino (TO) 10100

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni
decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: MASSARI BEATRICE


